



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem

Věc: Odpověď na 2. e-mailový dotaz k zaslané Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku „Tisk TECH+NET“

Vážený uchazeči,

níže bych si dovolil zodpovědět 7 dotazů jednoho z uchazečů:

Dotaz 1:

U publikací v kolonce počet barevných stran, pokud je 0 - znamená to tisk 1/1 - černá? Co znamená ISBN ano / ne?

Odpověď 1:

Ano, pokud je u publikací v kolonce „počet barevných stran“ číslice 0, znamená to, že se jedná o oboustranný černobílý tisk, tedy 1/1.

ISBN „ano“ znamená, že publikaci budeme chtít přidělit ISBN, recenzní posudky na publikace dodáme. ISBN „ne“ znamená, že publikace bude vydána bez ISBN.

Dotaz 2:

U desek A4 - uvnitř desek je to bez potisku? Tvrdý křídový papír – jedná se o 300g křída lesklá? Máte konkrétní požadavek na tvar desek, nebo lze použít výsekovou formu, kterou máme k dispozici?

Odpověď 2:

Ano, položka „Desky“ jsou desky na vnitřní straně bez potisku, na vnější s potiskem.

Ano, papír tvrdý křídový 300g křída lesklá. Povrchová úprava vnější strany: Lamino 1 vrstva. Povrchová úprava vnitřní strany: žádná.

Konkrétní požadavek na tvar desek zadavatel nemá. Příklad desek je uveden v Manuálu vizuální identity, dostupném na <http://www.msmt.cz/file/11001> na straně 35.

Dotaz 3:

Blok s logem projektu: Bude mít blok podložku ze skládačkové lepenky? Bude mít blok krycí list? Nevím, zda se jedná o blok trhací nebo se jedná o vazbu V2 nebo TW? Budou mít všechny listy stejný tisk?

Odpověď 3:

Blok projektu bude mít podložku z papíru gramáže min 300g/m2.

Blok nebude mít krycí list.

Jedná se o trhací blok.

Všechny listy budou mít stejný potisk.

Dotaz 4:

Ve sloupci Papír (g/m2) --- jedná se u všech tiskovin o křídový papír nebo ofsetové.

Odpověď 4:

Mimo položek „Desky“ a „Brožura“, kde je uvedeno, že vyžadujeme křídový papír, není u ostatních publikací uveden požadavek na typ papíru. Volbu typu papíru necháme u ostatních tiskovin na uchazeči, možno ofsetový, nebo křídový.

Dotaz 5:

Píšete, že ke všem sborníkům bude přiloženo CD s potiskem. CD a kapsu dodáte sami? Pokud ne tak prosím o přesnější vysvětlení, např. z jakého materiálu má být kapsa a zdali se bude vkládat nebo vlepovat do sborníků.....apod.

Odpověď 5:

Kapsa by měla být přilepena na zadní vnitřní straně sborníků. Volba materiálu kapsy je na uchazečích.

Dotaz 6:

U plakátů A1 a A2: O jaký se jedná papír - křídový nebo ofsetový? A jaká gramáž?

Odpověď 6:

Křídový papír, gramáž: A1: min 135g/m², A2: 170g/m².

Dotaz 7:

U brožury 205x205mm. Jakou gramáží můžeme nahradit 140g křída lesklá? Nejbližší standardní gramáže u křídového papíru jsou 135g a 150g.

Odpověď 7:

Nahradit můžete vyšší gramáží, tedy 150g/m².

V Liberci dne 2. 12. 2011



prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem

Věc: Odpověď na 3. e-mailový dotaz k zaslané Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku „Tisk TECH+NET“

Vážení uchazeči,

níže bych si dovolil zodpovědět dotaz jednoho z uchazečů:

Dotaz:

Prosim, mozete mi napisat, ci pri tlacovinach k projektu INtech2 a INInet pozadujete len tlac alebo i graficke spracovanie?

Odpověď:

Požadujeme jen tisk. Podklady k tisku dodáme již v grafickém zpracování.

V Liberci dne 2. 12. 2011



prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs

7



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem

Věc: Odpověď na 4, e-mailový dotaz k zaslané Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku „Tisk TECH+NET“

Vážení uchazeči,

níže bych si dovolil zodpovědět 8 dotazů jednoho z uchazečů:

Dotaz 1:

Sloupec počet stran odpovídá celkovému počtu publikace?

Odpověď 1:

Ano.

Dotaz 2:

Prosím o specifikaci druhů papíru jednotlivých stran publikace.

Odpověď 2:

U položek „Desky“ a „Brožura“ požadujeme křídový papír. U ostatních publikací necháme volbu papíru na uchazeči, možný je ofsetový i křídový.

Dotaz 3:

Prosím o specifikaci druhu a gramáže papíru jednotlivých obálek publikací. Specifikace pouze pomocí "silný papír" je velmi zavádějící.

Odpověď 3:

Tam kde je u obálky publikace uvedeno „silný papír“ je myšleno papír min 300g/m².

Dotaz 4:

Obálky jsou potištěny z jedné strany, nebo z obou?

Odpověď 4:

Obálky jsou potištěny z přední i zadní vnější strany, 2. a 3. strana obálky zůstává nepotištěna.

Dotaz 5:

CD určené k Sborníkům (INInet) bude dodavateli dodáno?

Odpověď 5:

Ne. Zadavatel pouze pošle data, CD dodá dodavatel.

Dotaz 6:

Barevnost nebarevných stran je černá?

Odpověď 6:

Ano.

Dotaz 7:

Prosím o specifikaci papíru pro plakáty. A budou tyto plakáty nějak dále skládány, nebo dodány naplocho?

Odpověď 7:

Plakát A1: gramáž min 135g/m², papír křídový. Plakát A2: gramáž 170g/m², papír křídový.

Plakáty nebudou dále skládány, budou dodány na plocho, nebo srolované.

Dotaz 8:

Prosím o specifikaci gramáže pro desky. Budou desky opatřeny laminací?

Odpověď 8:

Papír tvrdý křídový min 300g křída lesklá. Povrchová úprava vnější strany: Lamino 1 vrstva.

Povrchová úprava vnitřní strany: žádná.

Konkrétní požadavek na tvar desek nemám. Příklad desek je uveden v Manuálu vizuální identity, dostupném na <http://www.msmt.cz/file/11001> na straně 35.

V Liberci dne 2. 12. 2011



prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs